
  

Dodatek k flotilové pojistné smlouvé česk PolŠŤovva 

      

  

Pojistitel 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mčsto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
v obchodním rejstčíku vedeném Mčstským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru 
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 

zasloupen Vendula Brejchová, Specialista podpory obchodu zastoupen ( Monika Bryknarová, Senior vedoucí týmu 

Památník Lidice pčíspévková organizace MK IČO | 70886342 

Pojistník 

Adresa sídla 

TOKAJICKÁ 152 LIDICE 273 54 Česká republika 

zasloupen PhDr. Eduard Stehlík Ph.D., MBA 

Sazby pojistného, slevy a prirážky 

  

      

  

   
     

   

Z
L
O
L
O
L
Z
F
E
G
O
D
L
 

     

  

NA 
LL 

AL 
AL 

AL 
LL
L 

UL 
LL 

LLL 
LL 

LL 

         
údaj púvodní hodnota nová hodnota 

Obchodní sleva/pňirážka kasko Sleva 22% Sleva 18% 

Obchodní sleva/prirážka POV Sleva 22% Sleva 18% 

  

Záverečná ustanovení 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdšlených osobních údajú a že podrobnosti týkající se osobních údajú jsou dostupné na 
www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje í pojišténé osoby. Dále se 
zavazuje, že pojístiteli bezodkladné oznámi pípadné zmšny osobních údajú. 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran s účinností dne 01.08.2022. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exemplái. 

Prílohou tohoto dodatku je: Seznam pojišténých vozidel 

Podpisy smluvních stran 
datum 

20.06.2022 

podpis pojistitele jf podpis pojistníka 
o VIDA —— < // na JES i SOI ŽP 
enerali ZIA hštov NZ OA | ÚČ VOR: uje [po 37 

5 blenihA VA 

g
c
E
9
0
6
1
1
8
0
0
F
0
L
0
 

NUL
U 

LLL
 T

L 
AL 

AL 
LLL

 L
L L

A 
LL 

AL 
LL 

LLL
 L

L 

| 1A.SPhDr. Eduard Stehlík Ph.D., 
64 itel   

Verze tisku 4 strana 1 z 1 

    

Klientský servis: vamy.generaliceska,cz, P, O, BOX 305, 659 05 BrnoCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



VIb4 1UUYYoO/UULU IU U TU4UUS I IYUbSb3 

Príloha k flotilové pojistné smlouvé — Seznam pojišténých vozidel 

čislo flotílové smlouvy 

Pojistník s O NOV 

    

seznam poiišténých vozidel k datu        

      

  

  

Památník Lidice pňíspčvková organizace MK rodné číslo / IČO | 70886342 

TOKAJICKÁ 152 LIDICE 273 54 

vlastník 

/ držitel 

vozidla 

    

    

  

     

       

     

    

Všeobecné informace o vozidle 

      
     

      
     

   

  

    

      
   

  

          

    

    

     
        

           

     

       
    

    

   

   
   

  

    

    
   

“© 
S > — 

g š ž H 
Ň z © - 

s 8 [m E g 
z - ž s [8 Ja 3 ž 

ž z FA ž [> £ [z gz S S ja 
. © a | © s |S ——2 — z © — > 
S 5 — B sle u z [ž © lm © [Z — 20 c 

— zl s #isz P © ([% s [3 A co 
pa 1 E— zi. a © — £l5 © 2 ©. 

1 č z zla si» > s [8 s |a zla > 2» o 2 
[7] N N GN ©|3 [) s 5 © 55 hri 

S +. o j ž < le © |% © |< S S 

š lE ž s si sle ž s |3 se S Z z 5 S 
A — £ s člz s 2 [2 5 — M S> — 

i zl. elS a —1— s [$3 S 
ž i É 5 8 313 3 T 

# |š Š ši3 žl5 818 S ZE sš 813 ej 188 Š 
  

  

    De O [eDbeel | sia norme | sne ] [7 1 
8541610 Pn nhbrmalelelente 1501 be lil mm 1 [mer S less 

7 OSO S lei s m] 077] 
r 7 | r — [ina | il pl 1l ne] [ele 

LO TD TT le 1] Em 7 
nl 00 | —aron nn nop [70 | 6 [ore | OT ni MT 1% 71 
.— De TE m Te el 0101 — —— 

    

    

   
    

    

    

     

  

v 

em [prenosom | | s Tona |] 0111 14 pes] ze: jm 
De O TDI re TEA 
eco rosia ns| | 5 [ee | ——1E 20 [PE 

s DT m Tele [ml | 0 [rise | 0m [neme] 2 [vl o | 
ne — rrennonose | 0 | + [rom le ODO SA lesa] lm 

[ena] me [er EE S A 
| mipensoser | [ormenúomne [so [s | user [o 10 ln] v DO lTed be“ 
——-s lesa 11] —— 11771. . 250 

ne O na .—1——- — — O —— 
DT | renios T © os| 1— > sm [nes] « [LO I 
mur ooo [rrooomnaurae | seo | 3 [osem | we] > | zo2e [om NENÉ] ev JEANA] zr [EF © | 

a u [ee | mmenicossť [eos |» [razan] m | r. | see orez z ruz Hažo „077 
no ECJNEH EZ REC a RE na BEE 

  

  

   

  

       

   

  

   

  

          

  

    

    

   
   

    

    

  

   

    

    

               

  

Generali České Pojišťovna a.s. Spálená 75/16. Nové Mšsto, 110 00 Praha 1 „IČO: 452 72 956, DIČ: 2699001273. je zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Mästským soudem v Praze. spis. zn. B 1484, členCreated in M
aste

r P
DF Editor



VIb4 1UUYYO/1LUZU TU U0U4UUB I IZUbSbs 

Doplňkové pojišténí 
POV KASKO [—- m 

  

       
       

   
   

   
      

  

vlastník 
[ držitel 
vozidla 

Všeobecné informace o vozidle    
35 420 26 386 : 9 030 Roční pojistné za jednotlivá pojišténí celkem (Kč) 

          
    

  

            

  

                  N bj
em

 (
cc

m)
 

hm
ot
no
st
 

(k
g)

 

žit
í 

vo
zi
dl
a 

  

re
gi
sl
ra
čn
í 

zn
ač
ka
 
vo
zi
dl
a 

da
tu
m 

uv
ed

en
í 

do
 p

ro
vo
zu
 

— 

pr
od

uk
lo

vé
 
sl
av
y /

 p
ri

rá
žk

y 

po
ji
st
ná
 
čá
st
ka
 

v 
no
vé
 
ce

nš
 

po
ji
st
ná
 
čá
sl
ka
 
s/

be
z 

DP
H 

za
 v

oz
id
lo
 c

el
ke
m 

(K
č)

 

  

čí
sl
o 

ná
vr

hu
 

KA
SK
O 

- 

po
čá

le
k 

po
ji
št
én
í 

va
ri
an
ta
 
po
ji
št
én
i 

ro
čn
í 

po
jí
st
né
 
(K
č)
 

vl
as
tn
ík
 
sh
od
ný
 

s 

  

po
čá
te
k 

po
ji

št
én

í 

ko
ne
c 

po
ji
št
šn
í 

va
ri
an
ta
 
po
ji
št
én
i 

dr
ži
te
l 

sh
od
ný
 

s 

   to
vá
rn
í 

zn
ač
ka
 

sé
ri
e 

a 
čí

sl
o 

TP
 

ko
ne
c 

po
ji

št
én

í 

po
če
t 

se
da

de
l 

ro
čn

í 
po
jí
st
né
 

    dr
uh

 
vo
zi
dl
a 

v o u 

EE EŠ CS i r reree oe 

Te Te 1]. [nr | m zov s [07] 1 
4918 169 9704 17 262 

sea aer neo | rainemormaz | me | z [wen [o 100 Obe 1 TO de 1 Tel Ted 

  

Vysvšätilívky: 

Zabezpečení: | — imobilizér, M — mechanické: A — alarm s blokací: P — pasivní zabezpečení, Kasko: varianta pojišténí: ALLRISK: HAVÁRIE — Havarijní pojišténí, GAP — Pojišténí GAP Leasing 

S — aktivní zabezpečení ODCIZENÍ — Pojišténí pro pľípad odcizení SÚ - Pojišténí spoluúčasti 

Užití vozidla: O — osobní účely: P — k podnikání (jiné): T — taxi, NN — transport nebezpečných spoluúčast: 1 z 1 %, min. 1 000 Kč: 3 z 1 %, min. 3 000 Kč, 555%, HPC — Pojišténí poškození vozidla pi havárii pi pracovní 

nákladú: PJ — s právem pľednostní jízdy: AP — autopújčovna: Hl — historické: VT — veterán, min. 5 000 Kč: 10 z 10 %, min. 10 000 Kč: 20 z 20 %, min. 20 000 Kč: činnosti 

TM -— trvale manipulační RZ: AS — autoškola: PV — pčedvádčcí vúz 30 — 10 %, min. 30 000 Kč: 50 — 10 %, min. 50 000 Kč Zavazadla — Pojištšní zavazadel 

Leasing/úvčr: OperlL. — operativní leasing, FinL — finanční leasing, Uver.— úvšr, Ne Skla > Pojištšní skel vozidla NVOZ - Pojišténí náhradního vozidla: pojistná částka: 

Produktové slevy/pťirážky: A — prirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojišténí odpovédnosti, Živly > Pojištšní poškození vozidla živelní událostí 15 000 Kč (limit/den 1 500 Kč), 30 000 Kč (limit/den 

B — sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojišténí odpovédnosti, C — prirážka za zvlášť rizikové vozidlo Úraz Úrazové pojišténí osob pčepravovaných motorovým vozidlem: 2 000 Kč) 

v pojišténí Kasko, D — sleva za zabezpečení v pojišténí Kasko, E — sleva za sdružené pojišténí varianty pojistných částek pro prípad smrti / trvalých následkú úrazu / denní Vlastník shodný s / držitel shodný s: P — pojistník, V — vlastnik, 

v pojišténí Kasko odškodné: J — jiný 

POV z Pojišténí odpovédnosti za škodu zpúsobenou provozem vozidla úrazové pojišténí ridiče: RÍ Z 60 000 Kč / 120 000 Kč / 60 Kč, 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO — 100 000 Kč, NE — 0 Kč R2 — 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, R3 — 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 

varianta pojišténí: ZÁKLAD, PLUS: varianta PLUS navíc zahrnuje: pojišténí poškození úrazové pojištšní všech sedadel vozidla: V1 > 60 000 Kč / 120 000 Kč / 

vozidla pň stčetu vozidla se zvíťetem, pojišténí úrazové pojišténi fidiče (platí pro osobní a 60 Kč, V2 — 120 000 Kč /240 000 Kč / 60 Kč, V3 — 180 000 Kč / 

nákladní vozidlo, traktor) a to v rozsahu: pro limity 35/35, 50/50 a 70/70 varianta R1: pro 360 000 Kč / 60 Kč 

limit 100/100 varianta R2: pro limit 200/200 varianta R3 Asistenční služby — Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t nebo nad 3,5 t P.A. P.O. 

Zmčna na riziku Kasko u poľ. č. 3, 6, 10, 11 s datem účinnosti od 01.08.2022, 

Zmčna na riziku Povinné ručení u poľ. č. 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11 s datem účinnosti od 01.08.2022. 

Rekapitulace ročního pojistného —- 
POV KASKO | 26 386 Kč roční pojistné (celkem) | 80 016 Kč 

Podpisy smluvních stran g : # / 

Generali Česká pojišťovna a.5. | as pltí EA Generali Česká pojišťovna a.s. Gaskál yria ESA AODINÚ 
| REESE ÚS D. V „ZDA EO AZET, 

Spálená 75/15, 110 00 Praha 1 
IČO 45272956, DIČ CZ699001273 A237 

  

  Generali Česká Pojišťovna a.s. Spálená 75/15. Nové Mästo, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstňiku vedeném Mästským soudem v Praze. spis. zn. B 1484, členCreated in M
aste

r P
DF Editor



PETIRISK r 
INTERNATIONAL ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ — POJIŠTÉNI VOZIDEL - FLOTILA 
makléčská pojíšťovací 
společnost a.s. 

Doporučení pro zákazníka: 

Pojišťovna: Produkt: Kalkulováno: 

Generali Česká pojišťovna a.s. Flotilové pojišténí ANO 

vozidel 

Stávající pojistitel pčedložil prolongační nabídku s meziročním navýšením o cca 5% povinné ručení a havarijní pojišténí. 

Zákazníkovi doporučujeme setrvat u stávajícího pojistitele s ohledem na historii pojistné smlouvy, bezproblémovou správu 

a fešení škodních událostí. " 

Upozornéní (ve smyslu 8 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku) na nesrovnalosti mezi požadavky 
zákazníka a nabízeným pojišténím: 

Rozsah pojišténí byl se zákazníkem projednán a nejsou žádné nesrovnalosti, které by omezovaly pojistné krytí a 
požadavky zákazníka. 

Jaké Ťešení jste zvolil a co jste udal jako dúvod Vašeho rozhodnutí: 

Zákazník se rozhodl a souhlasí se zvoleným rozsahem pojišténí a s uzavčením pojistné smlouvy č. 500042112 u Generali 
Česká pojišťovna a.s. 

Rozsah pojišténí odpovídá zjišténým potľebám, požadavkúm a pojistnému zájmu zákazníka. 

Informace pojistitele: 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
IČ: 45272956, se sídlem: Spálená 75/16, 110 00 Praha. Zákazník bere na védomí a je srozumén s informací zprostčedkovatele 
o tom, že Informační memorandum ohledné zpracování osobních údajú mu je a bude k dispozici na internetových 
(webových) stránkách pojišťovny na adrese www.generaliceska.cz nebo na jeho vyžádání na kterémkoliv obchodním 
místé pojišťovny. Informační dokument o pojistném produktu včetné pojistných podmínek je a bude k dispozici na 
internetových (webových) stránkách pojišťovny na adrese www.generaliceska.cz. 

Vysvôtlení dopadú sjednání daného pojišténí na zákazníka včetné souvisejících rizik: 

Prodloužení pojistné smlouvy nemá vliv na pojistnou ochranu zákazníka a splňuje jeho dosavadní požadavky. 

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen a pľevzal níže uvedené informace, plné jim rozumí a vyslovuje 
s nimi souhlas: 

Predsmluvní informace pro zájemce o pojišténí dle S 88 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojišténí a zajišténí, 
Informace o zpracování osobních údajú, 
Informace o pojišťovné, 
Informace o pojišténí (Informační dokument o pojistném produktu), 
Pojistné podmínky. 

Podpisem tohoto dokumentu prohlašujete, že Vám byly popsány nabízené pojistné produkty, včetné jejich dopadu a 
možných rizik, která Vám byly náležité vysvétleny, a jste tak schopen/na posoudit, zda navrhované pojišténí odpovídá 
Vašim potťebám, požadavkúm a finančním možnostem. 

Zákazník podpisem tohoto dokumentu prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajú a 
o právu pľístupu k nim v souladu s ustanovením čl. 6, 9, 13-22 nafízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajú a o volném pohybu téchto údajú v platném znční. 

Zákazník se zavazuje informovat každého pojišténého, jenž je osobou odlišnou od. pojistníka, a prípadné další osoby, které 
uvedl v pojistné smlouvé, o zpracování jejich osobních údajú. 

Podrobnejší informace ohledné naší politiky zpracování a ochrany osobních údajú najdete na našich webových stránkách 
www.petrisk.cz v sekci Ostatní / GDPR, listinnou podobu Vám na Vaši žádost poskytne zprostťedkovatel. 

www.petrisk.cz 181019 - 0.15.17Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PETIRISIK Ň 
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ — POJIŠTÉNI VOZIDEL - FLOTILA 

INTERNATIONAL 

makléčská pojišťovací 
společnost a.s. 

Tento dokument je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží zákazníkovi a jedno zprostľedkovateli. 

V Praze dne 9.6. 2022 

x vý Zákntu 1ÝTAÉ> 
A brest #7 PETRISÍK id t 

o V O a 27 707 34 
malín M S E pra: pstrň ek poetrsku.i 
spole UR AA zá 

   
   

  
  

Helena Kucerová 

Podpis zprostčedkovatele 
Památník Lidice, 

Podpis zákazníka 

  
www.betrisk.cz 181019 - 0.15.17

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PETIRISK ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ — POJIŠTÉNI VOZIDEL - FLOTILA 
maklétská pojišťovací 
společnost a.s. 

dvojsmyslné údaje a informace, nezamlčuje údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb. Pľed uzavťením 
pojistné smlouvy je samostatný zprostčedkovatel, vázaný zástupce a doplňkový pojišťovací zprostčedkovatel povinen, 
zejména na základé informací poskytnutých zákazníkem av závislosti na charakteru sjednávaného pojišténí, zaznamenat 
požadavky a potťeby zákazníka související se sjednávaným pojišténím a dôvody, na kterých pojišťovací zprostľedkovatel 
zakládá svá doporučení pro výbér daného pojistného produktu. Samostatný zprostčedkovatel je odméňován provizné 
pojišťovnou, u které je pojišténí sjednáno, vázaný zástupce a doplňkový pojišťovací zprostčedkovateľ je odméňován 
samostatným zprostľedkovatelem. Samostatný zprostťedkovatel nepňijímá odménu hrazenou prímo zákazníkem. 

Samostatný zprostľedkovatel vykonává zprostčedkovatelskou činnost pro pojišťovny (je oprávnén sjednávat pojišténí s 
pojišťovnami) a pro pobočky zahraniční pojišťovny seznam pojistitelú je uveden na webových stránkách samostatného 
zprostťedkovatele www.petrisk.cz v sekci O nás / Partneri 

Údaje o zájemci o pojišténí (dále jen „zákazník“): 

Název společnosti /Iméno — Památník Lidice 
Jednající: Ing. Jana Chourová Plachá, MBA 
IČ / RČ 70886342 
Sídlo / Adresa Tokajická 152, 27354, Lidice 
Korespondenční adresa: 
Povôťená osoba: 
Tel: / Email: +420 603204104 / plachaBlidice-memorial.cz 
Zpúsob jednání: E-mailem 

V prípade, že zákazník (pojistník) je odlišný od pojišténého, prohlašuje, že má pojistný zájem. Zákazník prohlašuje, že má 
pojistný zájem na pojišténí odpovédnosti jiných osob z dúlvodu činnosti vykonávané témito osobami nebo pro tyto osoby 
a v prípadé škody na pojišťovaném majetku ve vlastnictví jiné osoby mu hrozí pímá majetková ztráta. Tyto skutečnosti 
zákazník na žádost pojistitele osvedčí. 

Pfedmét pojišténí, rozsah pojišténí dle požadavku zákazníka, doporučení zprostťedkovatele 

Požadovaná pojistná doba 

Od: 01.08.2022 Do: neurčito 

Potňeby zákazníka a faktory ovlivňující výber pojistného produktu (pojistný zájem): 

Druh pojišténí: 

S ohledem na blížící se výročí flotilové smlouvy bylo se zákazníkem komunikováno prodloužení stávající smlouvy u 
Generali České pojišťovny a.s., PS č. 500042112. Zákazník požaduje prodloužení stávající smlouvy u Generali České 
pojišťovny, která zajištuje odpovídající krytí. Pro letošní rok nepožaduje zpracovat výberové fízení. 

Jiné potňeby, pľání a cíle zákazníka: 

Zákazník u vozidel s RZ 8541610, 6566742 a 7508038 již nepožaduje mít sjednané havarijní pojišténí a to od výročí flotilové 
smlouvy (1.8.2022). 

Získávání informací a doporučení pro zákazníka dle 577 zákona č.170 / 2018 Sb.: ., o distribuci pojišténí a 
zajišténí (dále jen „ZDPZ)): 

Na základé údajú sdélených zákazníkem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zákazník potvrzuje, že byly zaznamenány 
všechny sdélené požadavky, cíle, potťeby a že mu byly zodpovézeny všechny jeho dotazy jasné a presné, srozumiteľnou 
formou, a to ped uzavčením pojistné smlouvy. Zákazník souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou 
smlouvou byla ujednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. Dále potvrzuje, že zaznamenané požadavky a potčeby 
odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záméru týkajícímu se pojišténí. 
Zákazník si je vedom toho, že údaje, které béhem jednání o uzavťení pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a 
v následném doporučení zohlednény, a že takový chybéjíci údaj múže ovlivnit doporučení vhodného pojistného 
produktu. Zákazník byl pľed výbérem rozsahu pojišténí seznámen s všeobecnými pojistnými podmínkami, zvláštními 
pojistnými podmmínkami, se všemi pojistnými podmínkami pojistitele, popľ. pojistitelú, které se vztahují k zákazníkem 
odsouhlasenému pojistnému produktu a odsouhlasené uzavťené pojistné smlouvé. Všechna pojišténí mají definovány 
výluky z pojišténí, tedy situace, za kterých z pojišténí nevzniká oprávnéné osobé právo na plnení. Výluky jsou obsažené v 
pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. Zákazník potvrzuje, že mu byly sdéleny potčebné 
informace o pojišténí uvedené v 8 83, 884 písm. a) až e) ZDPZ 
Zákazník podpisem tohoto dokumentu prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajú a 
o právu prístupu k nim v souladu s ustanovením čl. 6, 9, 13-22 nafízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajú a ovolném pohybu téchto údajú v platném znéní. 

www.petrisk.cz 181019 - 0.15.17Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PETIRISIK ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ — POJIŠTÉNI VOZIDEL - FLOTILA 
makléčská pojišťovací 
společnost a.s. 

Povinné informace pro zákazníky, dle ust. zákona č. T7/O / 2018 Sb., zákon o distribuci pojišténí a zajišténí, poskytuje 

pojišťovací zprostťedkovatel PETRISK INTERNATIONAL - makléčská pojišťovací společnost a.s. jako samostatný 

zprostťedkovatel v listinné podobé nebo na nosiči dat, který je veťejné prístupný v rámci dálkového neomezeného 

prístupu na webových stránkách wwww.petrisk.cz, v sekci Ostatní / Zvečejňované údaje. 

Samostatný zprostťedkovatel (dále jen „samostatný zprostľedkovatel nebo zprostťedkovateľ“): 

Název společnosti: PETRISK INTERNATIONAL - makléťská pojišťovací společnost a.s. 

Identifikační číslo: 26706245 

sídlo: U zákrutu 1778/5, 10600, Praha 10 

Statutární orgán: Ing. Petr Kmoch, pčedseda pľedstavenstva 

Oprávnení k činnosti zprostčedkovatele dle 512: Pojišťovací makléť 

Zastoupená: Helena Kucerová, zamestnanec samostatného zprostčedkovatele 

Kontakt: Email: kucerovaBpetrisk.cz Telefon: +420602705215 

PREDSMLUVNÍ INFORMACE PRO ZÁJEMCE O POJIŠTÉNÍ 

Povinné informace o samostatném zprostňťedkovateli dle S 88 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojišténí a zajišténí, které 

je samostatný zprostťedkovatel povinen ped uzavťením pojistné smlouvy nebo, je-li to nezbytné, pľi její Zméné zájemci o 

pojišténí, zákazníkovi nebo pojistníkovi sdelit (dále jen „zákazník“). 

Samostatný zprostľedkovatel bude pro komunikaci se zákazníkem používat český jazyk. V tomto jazyce bude zákazník od 

samostatného zprostťedkovatele dostávat dokumenty a jiné informace. Zákazník múže se samostatným 

zprostčedkovatelem komunikovať osobné, telefonicky, písemné nebo prostťednictvím elektronické pošty (email). 

Zákazník má možnost si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními pľedpisy samostatným 

zprostľedkovatelem poskytovány prostčednictvím listinných záznamú a zpráv nebo elektronicky prostčednictvím jiného 

trvalého nosiče dat. Zákazník podpisem tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obé možnosti poskytování 

informací a že souhlasí s poskytováním informací prostčednictvím elektronických komunikačních prostťedkú (jiný trvalý 

nosič dat) a že zvolený zpúsob je vhodný s ohledem na sjednávané pojišténí. Nékteré informace budou v souladu s 

právními pľedpisy zákazníkovi poskytovány prostťednictvím internetových stránek samostatného zprostčedkovatele 

www.petrisk.cz, s čímž zákazník podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Zákazník v této souvislosti prohlašuje, že má 

pravidelný prístup na internet, tuto službu pravidelné využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na 

internetových stránkách samostatného zprostčedkovatele a poskytnutými  prostťednictvím elektronických 

komunikačních prostľedkú seznámit a že má zňízenou emailovou adresu. V pľípadé, že zákazník nemá pravidelný prístup 

ke službé internet, je povinen tuto skutečnost neprodlené sdélit samostatnému zprostťedkovateli. V prípade, že zákazník 

bude požadovať poskytování informací v listinné podobé, sdélí svúj požadavek samostatnému zprostčedkovateli a ten 

informace v této podobé zákazníkovi poskytne. 

INFORMACE O POJIŠŤOVACÍM ZPROSTREDKOVATELI 

Samostatný zprostťedkovatel je evidován v registru pojišťovacích zprostčedkovatelú vedeném Českou národní bankou. 

Zápis ve zmínčném registru je možno ovéľit na internetových stránkách České národní banky - www.cnb.cz v sekci: 

Seznamy regulovaných a registrovaných subjektú finančního trhu. 

Jménem samostatného zprostľedkovatele jednají zamestnanci oprávnéní k poskytování pojišťovacích služeb, jejichž 

jméno je uvedeno na záznamu z jednání, vázaní zástupci a doplňkový pojišťovací zprostľedkovatelé, jejíž seznam je k 

dispozici na webových stránkách České národní banky v sekci: Seznamy regulovaných a registrovaných subjektú 

finančního trhu. 

Jak múžete podat stížnost: 

Bude-li zákazník s prací nékterého ze zaméstnancú, vázaných zástupcú a doplňkových pojišťovacích zprostťedkovatelú 

nespokojen, je oprávnén stéžovat si e-mailem: petriskBpetrisk.cz 

Doporučeným dopisem adresovaným statutárnímu orgánu, zaslaným na adresu sídla společnosti, 

Orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostľedkovatelú, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz).V pľípadé 

neživotního pojišténí Ize podat návrh na ťešení sporu České obchodní inspekci (www.coi.cz), nebo Kanceláľi 

ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ormbudsmancap.cz). 

V pľípadé životního pojišténí Ize podat návrh na fešení sporu finančnímu arbitrovi (www.finarbitr.cz). V prípadé smluv 

uzavťených online je možné využít také platformu pro fešení spotfebitelských sporú, která je dostupná na stránkách 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Podáním stížnosti není dotčeno Vaše právo obrátit se na soud. 

Prohlášení samostatného zprostľedkovatele. 

Samostatný zprostľedkovatel, vázaný zástupce a doplňkový pojišťovací zprostťedkovatel nemá žádný pľímý nebo 

nepľímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojišténí sjednáno. Pojišťovna, se kterou má 

být pojišténí sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnu ovládající nemá prímý nebo nepľímý podíl na hlasovacích 

právech samostatného zprostňed kovatele, vázaného zástupce a doplňkového pojišťovacího zprostčed kovatele. 

Samostatný zprostľedkovatel zprostťedkovává pojišténí na základé oprávnéní podle 8 6 zákona č. 170 / 2018 Sb jako: 

a) pojišťovací agent, pokud zprostťedkovává pojišténí pro pojišťovnu, nebo 

b) pojišťovací makléť, pokud zprostčedkovává pojišténí pro zákazníka. 

Samostatný zprostťedkovatel, vázaný zástupce a doplňkový pojišťovací zprostľedkovateľ potvrzuje, že svoji činnost 

vykonává s odbornou péčí, chrání zájmy spotťebitele, neuvádí nepravdivé, nepľesné, nedoložené, neúplné, nejasné nebo 

www.petrisk.cz 
181019 - 0.15.77

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


